



Poznań, 09.05.2012r.

Z a w i a d o m i e n i e

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 324/12 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na wykonanie i przekazanie do odbioru robót budowlanych instalacji elektrycznych, wod-kan, c.o, wentylacyjnych w budynku „c – poziom piwnic” w Instytucie Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu przy ul. Noskowskiego 12/14.

Wykonawca zadał pytania następującej treści:

1. **Pytanie 1:**

Przy podawaniu w kosztorysie armatury na instalację CO2 powołują się Państwo na konkretne numery katalogowe i typy (np. zaworów). Jakiego producenta katalogi i urządzenia mają Państwo na myśli?

Odpowiedź:

Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie-należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o równoważnych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych.

2. **Pytanie 2:**

Czy możliwe jest przedstawienie schematu instalacji CO2 wraz z zaworami, umiejscowieniem aparatu sygnalizacyjnego CO2 i baterii przyściennych, punktami poboru itp. na rzutach pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zapoznanie się z budynkiem, w którym ma być realizowany przedmiot niniejszego postępowania - **wizja lokalna.**

3. **Pytanie 3:**

Jakiej klasy czystości ma być CO2? (Jest to istotne przy doborze armatury do instalacji).

Odpowiedź:

CO2-X40S-FOOD

4. **Pytanie 4:**

W kosztorysie na instalacje pkt. 110 i 111 jest mowa o ościeżnicy do drzwi ppoż. Czy chodzi tutaj o jej zamontowanie wraz z drzwiami ppoż, czy tylko o jej pomalowanie? Dalej piszą Państwo o montażu drzwi płycinowych zewnętrznych. Podczas wizji lokalnej do wymiany wskazano nam tylko drzwi wewnętrzne. Jakie drzwi należy wymienić?

Odpowiedź:

Pozycja 110 mówi o montażu ościeżnic do drzwi ppoż wraz z pomalowaniem, a wskazane w pozycji 111 do wymiany drzwi zewnętrzne należy rozumieć poprzez montaż nowych drzwi stalowych lub płycinowych ocieplanych.

5. **Pytanie 5:**

W ostatnim punkcie kosztorysu na roboty elektryczne piszą Państwo o dostawie, montażu i uruchomieniu 3 UPS-ów. Będąc na miejscu u Państwa widzieliśmy takie urządzenia. Chodzi zatem o przeniesienie istniejących, czy dostawę nowych?

Odpowiedź:

Dostawa, zamontowanie i uruchomienie nowych UPS-ów.

6. **Pytanie 6:**

Prosilibyśmy również o naniesienie na rzuty schematu instalacji wentylacji (trasa nawiewu, wywiewu, czerpni i wyrzutni) oraz nowej instalacji c.o.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zapoznanie się z budynkiem, w którym ma być realizowany przedmiot niniejszego postępowania - **wizja lokalna**.

7. **Pytanie 7:**

Czy zadanie obejmuje również wykonanie dokumentacji powykonawczej wykonanych instalacji?

Odpowiedź:

Nie.

8. **Pytanie 8:**

Zamieszczone na stronie kosztorysy są dość obszerne. Czy można zatem prosić o ich zamieszczenie w formacie ATH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości zamieszczenia kosztorysów w formacie ATH.

9. **Pytanie 9:**

Czy możliwe jest przedstawienie do oferty kosztorysu w formie uproszczonej?

Odpowiedź:

Wypełniony kosztorys, zgodny z kosztorysem ślepy – **załącznik nr 3 do oferty**, ma dla Zamawiającego charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi podstawy do oceny całej oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych


mgr Małgorzata Radwańska-Borucka